
RINGFEDER® - Hakenkupplungen,

Zubehör / Hook couplings, accessories

 Bestell-Nr. Bezeichnung Bruttopreis

 Order No. Designation Gross Price

00 995 720 RF RUwg KOD 547,40

14 996 848 RF RUwg K1D ECE 1.283,00

00 990 310 RF RUwg K1D 1.283,00

06 999 646 RF RUwg K1D - AT - 808,50

01 997 092 RF RUwg K2D SE 1.455,60

14 996 362 RF RUwg K2D ECE 1.267,30

14 996 843 RF RUwg K3D ECE 1.536,00

01 997 106 RF RUwg K3D 1.536,00

14 991 250 RF RUwg K4D ECE 1.480,00

00 990 329 RF RUwg K4D 1.480,00

06 999 662 RF RUwg K4D - AT - 1.073,00

14 996 720 RF RU K 5 DV ECE 3.661,10

00 990 248 RF RU K 5 DV 3.661,10

05 994 578 RF 663 K4D 1.584,70

14 999 992 RF 663 KA1 ECE 1.362,20

07 997 752 RF 663 K1D 1.343,30

14 999 992 RF 663 KA1 ECE 1.362,20

14 991 295 RF 663 KA3 ECE 1.552,70

14 990 207 RF K 6 1.145,50

00 990 256 RF 65 G / 125 525,10

07 999 003 RF 65 G / 135 568,00

00 990 272 RF 65 G / 140 662,00

00 990 280 RF 65 G / 150 640,00

00 997 498 RS 2303 680,80

Zubehör #N/D #N/D

10 996 171 Sonderlehre für Kuppelhaken 212,30

P29

gültig ab / valid from 01.04.2013



RINGFEDER® - Ersatzteile / Spare parts 

Typ RUwg K0D, Ruwg K0D Ausf. "S"

Pos Bestell-Nr. Bezeichnung Größe Bruttopreis
Item Order No. Designation Size Gross Price

1 02 990 024 Zughaken K0D, S #VALORE!

2 10 998 581 untere Lagerbuchse (2St.) K0D, S 13,00

3 10 998 573 obere Lagerbuchse K0D, S 10,20

4 08 993 955 Sperrklinke K0D, S 64,50

5 02 990 008 Bolzen für Sperrklinke K0D, S 10,20

6 10 998 514 Sicherungsring (2 St) K0D, S 15,00

7 07 995 725 Handgriff K0D, S 0,00

8 02 990 016 Bolzen für Handgriff kompl. K0D, S 16,50

9 08 994 641 Schließfeder (re+li) K0D, S 6,70

10 10 998 506 Rastenfeder K0D, S 7,60

11 10 998 522 Rastennocken K0D, S 8,50

12 01 999 940 Stangenführung kompl. K0D 105,00

12 14 996 669 Stangenführung kompl. "S" 179,20

13 12 991 061 Lagerbuchse K0D 5,10

13 14 996 676 Lagerbuchse "S" 15,50

14 10 998 441 Scheibe K0D, S 12,40

15 12 991 550 Splint 6,3x63 DIN 94, St, A3C K0D, S 1,70

P29

gültig ab / valid from 01.04.2013



RINGFEDER® - Ersatzteile / Spare parts 

Typ RUwg K1D

Pos Bestell-Nr. Bezeichnung Bruttopreis
Item Order No. Designation Gross Price

4 10 996 368 Lagerbuchse (2 St.) 28,20

5 01 996 762 Kuppelhaken, kompl. 286,50

6 06 993 109 Handhebel kompl. 84,30

8 06 998 623 Gabelbolzen kompl. 20,40

9 10 996 333 Lagerbolzen 22,40

10 05 999 936 Gabelstück 91,50

11 10 996 260 Gelenkbolzen, kompl. 43,00

16 12 991 223 Schließfeder 33,80

19 10 994 640 Sicherungsriegel 19,50

20 10 994 691 Sicherungsfeder 10,40

21 01 990 543 Sicherungsbügel 30,80

23 07 998 295 Gummifeder (2 St.) 17,30

24 07 995 547 Druckscheibe  30,30

25 01 996 770 Stangenführung, kompl. 122,00

26 10 995 302 Lagerbuchse  (2 St.) 19,40

27 07 995 512 Zugscheibe 26,60

28 10 995 299 Federscheibe B 30, DIN 137 15,90

29 06 997 759 Kronenmutter M 30,kompl. 29,60

30 12 991 550 Splint 6,3x63 DIN 94, St, A3C 1,70

31 10 996 678 Schutzkappe 9,10

P29

gültig ab / valid from 01.04.2013



RINGFEDER® - Ersatzteile / Spare parts 

Typ RUwg K2D, RUwg K3D, RUwg K4D

Pos Bestell-Nr. Bezeichnung Größe Bruttopreis
Item Order No. Designation Size Gross Price

4 10 996 350 Lagerbuchse (2 St.) K2 -K4D 39,00

5 01 996 800 Kuppelhaken, kompl. K2 -K4D 276,50

6 01 996 819 Handhebel kompl. K2 -K4D 118,50

9 10 996 279 Lagerbolzen (2 St) K2 -K4D 13,80

10 06 998 607 Lasche kompl. K2 -K4D 74,20

11 01 997 084 Gelenkbolzen, kompl. K2 -K4D 50,90

16 10 994 632 Schließfeder K2 -K4D 28,40

19 10 994 640 Sicherungsriegel K2 -K4D 19,50

20 10 994 691 Sicherungsfeder K2 -K4D 10,40

21 01 990 543 Sicherungsbügel K2 -K4D 30,80

23 07 998 309 Gummifeder (2 St.) K2D 20,80

23 07 998 317 Gummifeder (2 St.) K3 -K4D 27,10

24 07 995 539 Druckscheibe  K2D 23,70

24 07 995 520 Druckscheibe  K3 -K4D 28,40

25 00 990 531 Stangenführung, kompl. K2D 0,00

25 00 990 540 0 K 3D 138,00

25 00 990 558 Stangenführung, kompl. K 4D 179,40

26 10 995 310 Lagerbuchse (2 St.) K2D 19,40

26 10 996 732 Lagerbuchse (2 St.) K3 -K4D 20,20

27 07 995 687 Zugscheibe K2D 23,70

27 07 995 555 Zugscheibe K3 -K4D 25,70

28 10 995 248 Federscheibe B 36, DIN 137 K2D 9,60

28 10 996 686 Federscheibe B 45, DIN 137 K3 -K4D 7,10

29 06 997 740 Kronenmutter M 36x3, kompl. K2D 29,00

29 06 997 732 Kronenmutter M 45x3, kompl. K3 -K4D 34,60

30 12 991 550 Splint 6,3x63 DIN 94, St, A3C K2D 1,70

30 12 991 533 Splint 8x80 DIN 94, St, A3C K3 -K4D 1,60

31 10 996 660 Schutzkappe K2D 9,10

31 10 991 463 Schutzkappe K3 -K4D 11,20

P29

gültig ab / valid from 01.04.2013



RINGFEDER® - Ersatzteile / Spare parts

Typ RU K5DV

Pos Bestell-Nr. Bezeichnung Bruttopreis
Item Order No. Designation Gross Price

4 08 993 963 Kuppelhaken kompl. 615,80

5 00 990 876 Handhebel kompl. 113,50

8 14 995 412 Lagerbolzen 24,00

9 07 995 784 Lasche, kompl. 110,20

10 06 998 089 Gelenkbolzen, kompl. 78,00

14 12 999 046 Schließfeder 6,80

17 10 994 640 Sicherungsriegel 19,50

18 10 994 691 Sicherungsfeder 10,40

19 00 997 897 Sicherungsbügel 43,70

21 06 999 450 Stangenführung 487,80

23 13 992 274 Schließfeder (Druckfeder) 10,40

24 14 995 404 Rastennocken 21,90

25 08 992 177 Nockenscheibe 119,10

26 10 996 503 Kronenmutter M 64x2, kompl. 112,00

27 12 991 568 Splint 10x100, DIN 94, ST, A3C 1,80

P29

gültig ab / valid from 01.04.2013



RINGFEDER® - Ersatzteile / Spare parts

Typ 663 KA1, 663 K1D, 663 K1D SE

Pos Bestell-Nr. Bezeichnung Größe Bruttopreis
Item Order No. Designation Size Gross Price

4 10 996 368 Lagerbuchse (2 St.) KA1, K1D, SE 28,20

5 01 996 762 Kuppelhaken, kompl. KA1, K1D, SE 286,50

6 06 993 109 Handhebel kompl. KA1, K1D, SE 84,30

8 06 998 623 Gabelbolzen kompl. KA1, K1D, SE 20,40

9 10 996 333 Lagerbolzen KA1, K1D, SE 22,40

10 05 999 936 Gabelstück KA1, K1D, SE 91,50

11 10 996 260 Gelenkbolzen, kompl. KA1 43,00

11 05 991 358 Gelenkbolzen, kompl. K1D, SE 75,30

16 12 991 223 Schließfeder KA1, K1D, SE 33,80

19 10 994 640 Sicherungsriegel KA1, K1D, SE 19,50

20 10 994 691 Sicherungsfeder KA1, K1D, SE 10,40

21 08 993 238 Sicherungsbügel K1D, SE 149,90

21 12 997 965 Sicherungsbügel KA1 45,60

23 07 998 309 Gummifeder (2 St.) KA1, K1D, SE 20,80

25 05 995 116 Stangenführung, kompl. KA1, K1D, SE 113,00

26 12 999 313 Lagerbuchsen KA1, K1D, SE 18,90

27 07 995 687 Zugscheibe KA1, K1D, SE 23,70

28 10 995 248 Federscheibe B 36, DIN 137 KA1, K1D, SE 9,60

29 06 997 740 Kronenmutter M 36x3, kompl. KA1, K1D, SE 29,00

30 12 991 550 Splint 6,3x63 DIN 94, St, A3C KA1, K1D, SE 1,70

31 10 996 660 Schutzkappe KA1, K1D, SE 9,10

P29

gültig ab / valid from 01.04.2013



RINGFEDER® - Ersatzteile / Spare parts

Typ 663 KA3, 663A K4D, 663 K4D SE

Pos Bestell-Nr. Bezeichnung Größe Bruttopreis
Item Order No. Designation Size Gross Price

4 10 996 350 Lagerbuchse (2 St.) KA3, A K4D, SE 39,00

5 01 996 800 Kuppelhaken, kompl. KA3, A K4D, SE 276,50

6 01 996 819 Handhebel kompl. KA3, A K4D, SE 118,50

9 10 996 279 Lagerbolzen (2 St) KA3, A K4D, SE 13,80

10 06 998 607 Lasche kompl. KA3, A K4D, SE 74,20

11 01 997 084 Gelenkbolzen, kompl.  KA3 50,90

11 05 991 340 Gelenkbolzen, kompl.  A K4D, SE 65,70

16 10 994 632 Schließfeder KA3, A K4D, SE 28,40

19 10 994 640 Sicherungsriegel KA3, A K4D, SE 19,50

20 10 994 691 Sicherungsfeder KA3, A K4D, SE 10,40

21 01 990 543 Sicherungsbügel  A K4D 30,80

21 08 993 238 Sicherungsbügel  KA3, SE 149,90

23 07 998 317 Gummifeder (2 St.) KA3, A K4D, SE 27,10

25 00 990 566 Stangenführung KA3, A K4D, SE 235,70

26 10 991 382 Lagerbuchsen (2 St.) KA3, A K4D, SE 22,00

27 07 995 555 Zugscheibe KA3, A K4D, SE 25,70

28 10 996 686 Federscheibe B 45, DIN 137 KA3, A K4D, SE 7,10

29 06 997 732 Kronenmutter M 45x3, kompl. KA3, A K4D, SE 34,60

30 12 991 533 Splint 8x80 DIN 94, St, A3C KA3, A K4D, SE 1,60

31 10 991 463 Schutzkappe KA3, A K4D, SE 11,20

P29

gültig ab / valid from 01.04.2013



RINGFEDER® - Ersatzteile / Spare parts

Typ K6

Pos Bestell-Nr. Bezeichnung Typ Bruttopreis
Item Order No. Designation Gross Price

2 10 996 368 Lagerbuchse (2 St.) 56t, S 28,20

2 14 996 421 Lagerbuchse (2 St.) 63t 46,40

3 05 994 810 Sperrklinke 56t, S 203,50

3 14 996 429 Sperrklinke 63t 270,00

4 10 996 252 Bolzen 56t 74,00

4 14 996 437 Bolzen 63t 90,30

4 13 998 388 Bolzen 90,30

5 05 994 799 Schließfeder, kompl. 56t, S, 63t 144,00

8 05 994 780 Sicherungsbügel, kompl. 56t, S, 63t 101,90

P29

gültig ab / valid from 01.04.2013



RINGFEDER® - Ersatzteile / Spare parts

K65

Pos Bestell-Nr. Bezeichnung Größe Bruttopreis
Item Order No. Designation Size Gross Price

2 07 995 849 Gegenklaue 125-150 176,30

3 12 995 172 Blattfeder 125-150 10,60

4 06 998 526 Hakensicherung, kompl. 125-150 72,70

5 10 998 921 Bolzen 125-150 33,90

8 06 998 500 Bolzen  kompl. 125-150 26,00

13 10 996 180 Gliederbolzen, kompl. 125-150 39,00

36 07 998 295 Gummifeder (2 St.) 125 17,30

36 07 998 309 Gummifeder (2 St.) 135 20,80

36 07 998 317 Gummifeder (2 St.) 140/150 27,10

37 07 995 547 Druckscheibe  125 30,30

37 07 995 539 Druckscheibe  135 23,70

37 07 995 520 Druckscheibe  140/150 28,40

38 01 996 770 Stangenführung, kompl. 125 122,00

38 00 990 531 Stangenführung, kompl. 135 0,00

38 00 990 540 0 140 138,00

38 00 990 558 Stangenführung, kompl. 150 179,40

39 10 995 302 Lagerbuchse  (2 St.) 125 19,40

39 10 995 310 Lagerbuchse (2 St.) 135 19,40

39 10 996 732 Lagerbuchse (2 St.) 140/150 20,20

40 07 995 512 Zugscheibe 125 26,60

40 07 995 687 Zugscheibe 135 23,70

40 07 995 555 Zugscheibe 140/150 25,70

41 10 995 299 Federscheibe B 30, DIN 137 125 15,90

41 10 995 248 Federscheibe B 36, DIN 137 135 9,60

41 10 996 686 Federscheibe B 45, DIN 137 140/150 7,10

42 06 997 759 Kronenmutter M 30,kompl. 125 29,60

42 06 997 740 Kronenmutter M 36x3, kompl. 135 29,00

42 06 997 732 Kronenmutter M 45x3, kompl. 140/150 34,60

43 12 991 550 Splint 6,3x63 DIN 94, St, A3C 125/135 1,70

43 12 991 533 Splint 8x80 DIN 94, St, A3C 140/150 1,60

44 10 996 678 Schutzkappe 125 9,10

P29

gültig ab / valid from 01.04.2013



RINGFEDER® - Ersatzteile / Spare parts

K65

Pos Bestell-Nr. Bezeichnung Größe Bruttopreis
Item Order No. Designation Size Gross Price

44 10 996 660 Schutzkappe 135 9,10

44 10 991 463 Schutzkappe 140/150 11,20

P29

gültig ab / valid from 01.04.2013



RINGFEDER® - Ersatzteile / Spare parts

Typ RS 2303

Pos Bestell-Nr. Bezeichnung Bruttopreis
Item Order No. Designation Gross Price

2 01 993 631 Kuppelbolzen, kompl. 261,30

3 10 996 198 Sicherungsriegel 52,00

4 00 997 501 Sicherung (Federklammer) 26,20

P29

gültig ab / valid from 01.04.2013



RINGFEDER® - Hakenkupplungen, Zubehör, Ersatzteile / 
Hook couplings, accessories, spare parts

Bestell-Nr. Designation Bezeichnung passend für Typ: Bruttopreis Gewicht Länge° Breite° Höhe°

Order No. suitable for type Gross Price Weight Length° Width° Height°

 EUR kg m m m

00 990 248 RF RU K 5 DV RF RU K 5 DV 3.661,10 59,00 0,48 0,39 0,24

00 990 256 RF 65 G / 125 RF 65 G / 125 525,10 12,50 0,38 0,25 0,18

00 990 272 RF 65 G / 140 RF 65 G / 140 662,00 27,00 0,42 0,25 0,20

00 990 280 RF 65 G / 150 RF 65 G / 150  640,00 28,50 0,42 0,25 0,20

00 990 310 RF RUwg K1D RF RUwg K1D 1.283,00 17,00 0,36 0,24 0,20

00 990 329 RF RUwg K4D RF RUwg K4D 1.480,00 36,00 0,45 0,24 0,23

00 990 531 Bar guide, cpl. Stangenführung, kompl. K2D

00 990 540 Bar guide, cpl. RUwg K3D, 65 G/140 138,00 4,20 0,18 0,12 0,07

00 990 558 Bar guide, cpl. Stangenführung, kompl. 65 G/150 179,40 8,80 0,20 0,14 0,08

00 990 566 Bar guide Stangenführung 663 K4D 235,70 -- -- -- --

00 990 876 Hand lever cpl. Handhebel kompl. RU K5DV 113,50 -- -- -- --

00 995 720 RF Ruwg KOD RF RUwg KOD 547,40 7,90 0,24 0,18 0,16

00 997 498 RS 2303 RS 2303 680,80 13,10 0,30 0,26 0,20

00 997 501 Safety catch (spring buckle) Sicherung (Federklammer) RS 2303 26,20 0,10 0,11 0,09 0,03

00 997 897 Retaining shackle Sicherungsbügel K5DV 43,70 -- -- -- --

01 990 543 Retaining shackle Sicherungsbügel RUwg K1D - K4D 30,80 0,20 0,30 0,20 0,07

01 993 631 Coupling bolt, cpl. Kuppelbolzen, kompl. RS 2303 261,30 3,00 0,20 0,12 0,04

01 996 762 Coupling hook, cpl. Kuppelhaken, kompl. RUwg K1D 286,50 10,00 0,15 0,11 0,06

01 996 770 Bar guide, cpl. Stangenführung, kompl. RUwg K1D, 65 G/125 122,00 3,00 0,11 0,09 0,06

01 996 797 Bar guide, cpl. Stangenführung, kompl. RUwg K4D 179,40 8,70 0,20 0,14 0,08

01 996 800 Coupling hook, cpl. Kuppelhaken, kompl. RUwg K3D - K4D 276,50 10,00 0,20 0,14 0,08

01 996 819 Hand lever cpl. Handhebel kompl. RUwg K3D - K4D 118,50 1,00 0,30 0,20 0,03

01 997 084 Joint pin, cpl. Gelenkbolzen, kompl. RUwg K3D - K4D 50,90 1,90 0,25 0,18 0,04

01 997 092 RF RUwg K2D SE RF RUwg K2D SE 1.455,60 

01 997 106 RF Ruwg K3D RF RUwg K3D 1.536,00 34,00 0,45 0,24 0,23

01 999 940 Bar guide, cpl. Stangenführung kompl. K0D 105,00 -- -- -- --

02 990 008 Bolt for safety catch Bolzen für Sperrklinke K0D, S 10,20 -- -- -- --

02 990 016 Bolt for handle cpl. Bolzen für Handgriff kompl. K0D, S 16,50 -- -- -- --

P29

gültig ab / valid from 01.04.2013



RINGFEDER® - Hakenkupplungen, Zubehör, Ersatzteile / 
Hook couplings, accessories, spare parts

Bestell-Nr. Designation Bezeichnung passend für Typ: Bruttopreis Gewicht Länge° Breite° Höhe°

Order No. suitable for type Gross Price Weight Length° Width° Height°

 EUR kg m m m

02 990 024 Hook Zughaken K0D, S 235,80 -- -- -- --

05 991 340 Joint pin cpl. Gelenkbolzen, kompl. 663 K4D 65,70 -- -- -- --

05 991 358 Joint pin cpl. Gelenkbolzen, kompl. 663 75,30 -- -- -- --

05 994 578 RF 663 K4D RF 663 K4D 1.584,70 -- -- -- --

05 994 780 Retaining shackle, cpl. Sicherungsbügel, kompl. K6 101,90 0,30 0,30 0,20 0,06

05 994 799 Closing spring,cpl. Schließfeder, kompl. K6 144,00 0,20 0,17 0,12 0,04

05 994 810 Ratchet Sperrklinke K6 203,50 2,40 0,22 0,15 0,04

05 995 116 Bar guide, cpl. Stangenführung, kompl. 663 113,00 -- -- -- --

05 999 936 Fork Gabelstück RUwg K1D 91,50 0,30 0,17 0,12 0,05

06 993 109 Hand lever, cpl. Handhebel kompl. RUwg K1D 84,30 0,90 0,30 0,20 0,06

06 997 732 Castle nut M 45x3 cpl. Kronenmutter M 45x3, kompl. RUwg K3D - K4D, 

65 G/140/150 
34,60 0,90 0,22 0,15 0,05

06 997 740 Castle nut M 36x3 cpl. Kronenmutter M 36x3, kompl.
65 G/135

29,00 0,50 0,17 0,12 0,04

06 997 759 Castle nut M 30 cpl. Kronenmutter M 30,kompl. Ruwg K1D, 65 G/125 29,60 0,30 0,15 0,10 0,05

06 998 089 Joint pin cpl. Gelenkbolzen, kompl. K5DV 78,00 -- -- -- --

06 998 500 Bolt cpl. Bolzen  kompl. 65 G/125-150 26,00 0,60 0,17 0,12 0,03

06 998 526 Hook locking, cpl. Hakensicherung, kompl. 65 G/125-150 72,70 0,80 0,17 0,12 0,04

06 998 607 Side plate cpl. Lasche kompl. RUwg K3D - K4D 74,20 0,50 0,15 0,10 0,05

06 998 623 Forked bolt Gabelbolzen kompl. RUwg K1D 20,40 0,20 0,15 0,10 0,02

06 999 450 Bar guide Stangenführung K5DV 487,80 -- -- -- --

06 999 646 RF RUwg K1D - AT- for German Federal Armed Forces only RF RUwg K1D - AT - 808,50 17,00 0,36 0,24 0,20

06 999 662 RF Ruwg K4D -AT- for German Federal Armed Forces only RF RUwg K4D - AT - 1.073,00 36,00 0,45 0,24 0,23

07 995 512 Tension washer Zugscheibe 
RUwg K1D, 65 G/125

26,60 0,30 0,22 0,15 0,02

07 995 520 Thrust washer Druckscheibe  28,40 0,90 0,22 0,15 0,02

07 995 539 Thrust washer Druckscheibe  
65 

23,70 0,40 0,22 0,15 0,01

07 995 547 Thrust washer Druckscheibe  
RUwg K1D, 65 G/125

30,30 0,30 0,22 0,15 0,02

07 995 555 Tension washer Zugscheibe 663, RUwg K3D - K4D,

65 /140/150
25,70 0,90 0,22 0,15 0,02

07 995 687 Tension washer Zugscheibe 65 23,70 0,60 0,22 0,15 0,02

P29

gültig ab / valid from 01.04.2013



RINGFEDER® - Hakenkupplungen, Zubehör, Ersatzteile / 
Hook couplings, accessories, spare parts

Bestell-Nr. Designation Bezeichnung passend für Typ: Bruttopreis Gewicht Länge° Breite° Höhe°

Order No. suitable for type Gross Price Weight Length° Width° Height°

 EUR kg m m m

07 995 725 Hand lever Handgriff K0D, S -- -- -- --

07 995 784 Side plate cpl. Lasche, kompl. K5DV 110,20 -- -- -- --

07 995 849 Counter-clutch Gegenklaue 65 G/125-150 176,30 2,00 0,22 0,15 0,09

07 997 752 RF 663 K1D RF 663 K1D 1.343,30 

07 998 295 Rubber spring (2 pcs.) Gummifeder (2 St.) RUwg K1D, 65 G/125 17,30 0,10 0,17 0,12 0,02

07 998 309 Rubber spring (2 pcs.) Gummifeder (2 St.)
65 G/135

20,80 0,40 0,22 0,15 0,02

07 998 317 Rubber spring (2 pcs.) Gummifeder (2 St.)
RUwg K3D - K4D, 65 G140/150

27,10 0,60 0,22 0,15 0,05

07 999 003 RF 65 G / 135 RF 65 G / 135 568,00 19,50 0,40 0,25 0,20

08 992 177 Ratchet washer Nockenscheibe K5DV 119,10 -- -- -- --

08 993 238 Retaining shackle Sicherungsbügel 663 149,90 -- -- -- --

08 993 955 Safety catch Sperrklinke K0D, S 64,50 -- -- -- --

08 993 963 Hook cpl. Kuppelhaken kompl. K5DV 615,80 -- -- -- --

08 994 641 Closing spring (ri+le) Schließfeder (re+li) K0D, S 6,70 -- -- -- --

10 991 382 Bearing bush (2 pcs) Lagerbuchsen (2 St.) KA3,A K4D 22,00 -- -- -- --

10 991 463 Protecting cap Schutzkappe 65 G/140/150, RUwg K3D - K4D, 11,20 0,10 0,25 0,18 0,12

10 994 632 Closing spring Schließfeder RUwg K3D - K4D 28,40 0,10 0,17 0,12 0,03

10 994 640 Retaining catch Sicherungsriegel RUwg K1D - K4D 19,50 0,20 0,15 0,10 0,02

10 994 691 Retaining spring Sicherungsfeder RUwg K1D - K4D, K5DV 10,40 0,10 0,15 0,10 0,03

10 995 248 Spring washer B 36, DIN 137 Federscheibe B 36, DIN 137 K2D 9,60 -- -- -- --

10 995 299 Spring washer B 30, DIN 137 Federscheibe B 30, DIN 137
RUwg K1D, 65 G/125

15,90 0,10 0,15 0,10 0,01

10 995 302 Bearing bush (2 pcs.) Lagerbuchse  (2 St.) RUwg K1D, 65 G/125 19,40 0,10 0,22 0,15 0,04

10 995 310 Bearing bush (2 pcs.) Lagerbuchse (2 St.) 65 19,40 0,10 0,22 0,15 0,05

10 996 171 Special gauge appropriate to coupling hook Sonderlehre für Kuppelhaken RU, RUwg 212,30 0,30 0,25 0,18 0,01

10 996 180 Link bolt, cpl. Gliederbolzen, kompl. 65 G/125-150 39,00 0,10 0,15 0,10 0,01

10 996 198 Retaining catch Sicherungsriegel RS 2303 52,00 0,20 0,17 0,12 0,04

10 996 252 Bolt Bolzen K6 74,00 0,60 0,22 0,15 0,03

10 996 260 Joint pin cpl. Gelenkbolzen, kompl. RUwg K1D 43,00 0,50 0,22 0,15 0,03
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10 996 279 Bearing bush (2 pcs.) Lagerbolzen (2 St) RUwg K3D - K4D 13,80 0,30 0,15 0,10 0,03

10 996 333 Bearing pin Lagerbolzen RUwg K1D 22,40 0,20 0,15 0,10 0,02

10 996 350 Bearing bush (2 pcs.) Lagerbuchse (2 St.) RUwg K3D - K4D 39,00 0,20 0,15 0,10 0,03

10 996 368 Bearing bush (2 pcs.) Lagerbuchse (2 St.) RUwg K1D, K6 28,20 0,10 0,15 0,10 0,02

10 996 503 Castle nut M 64x2 cpl. Kronenmutter M 64x2, kompl. K5DV 112,00 -- -- -- --

10 996 660 Protecting cap Schutzkappe 
65 

9,10 0,10 0,25 0,18 0,10

10 996 678 Protecting cap Schutzkappe Ruwg K1D, 

65 G/125
9,10 0,10 0,22 0,15 0,08

10 996 686 Spring washer B45, DIN 137 Federscheibe B 45, DIN 137 RUwg K3D - K4D, 65 7,10 0,10 0,15 0,10 0,01

10 996 732 Bearing bush (2 pcs.) Lagerbuchse (2 St.) RUwg K3D - K4D,

65 G/140/150
20,20 0,10 0,22 0,15 0,06

10 998 433 Cotter pin 63x50 DIN 94, St, A3C Splint 63x 50 DIN 94, St, A3C RUwg K1D, 65 G/125 2,40 0,10 0,15 0,10 0,01

10 998 441  washer Scheibe K0D, S 12,40 -- -- -- --

10 998 506 Ratchet spring Rastenfeder K0D, S 7,60 -- -- -- --

10 998 514 Retaining ring (2 pcs.) Sicherungsring (2 St) K0D, S 15,00 -- -- -- --

10 998 522 Ratchet cam Rastennocken K0D, S 8,50 -- -- -- --

10 998 573 Top bearing bush obere Lagerbuchse K0D, S 10,20 -- -- -- --

10 998 581 Bottom bearing  bush (2 pcs) untere Lagerbuchse (2St.) K0D, S 13,00 -- -- -- --

10 998 921 Bolt Bolzen 65 G/125-150 33,90 -- -- -- --

12 991 061 Bearing bush Lagerbuchse K0D 5,10 -- -- -- --

12 991 223 Closing spring Schließfeder RUwg K1D 33,80 0,10 0,17 0,12 0,04

12 991 533 Cotter pin 8x80 DIN 94. St. A3C Splint 8x80 DIN 94, St, A3C RUwg K3D - K4D 1,60 0,10 0,15 0,10 0,01

12 991 550 Cotter pin 6.3x 63 DIN 94St A3C Splint 6,3x63 DIN 94, St, A3C 65 1,70 0,10 0,15 0,10 0,01

12 991 568 Cotter pin 10x100, DIN 94, ST, A3C Splint 10x100, DIN 94, ST, A3C K5DV 1,80 -- -- -- --

12 995 172 Plate spring Blattfeder 65 G/125-150 10,60 0,10 0,15 0,10 0,03

12 997 965 Retaining shackle Sicherungsbügel 663 45,60 -- -- -- --

12 999 046 Closing spring Schließfeder K5DV 6,80 -- -- -- --

12 999 313 Bearing bush Lagerbuchsen 663 18,90 -- -- -- --

13 992 274 Closing spring (Thrust washer) Schließfeder (Druckfeder) K5DV 10,40 -- -- -- --
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13 998 388 Bolt Bolzen K6-S 90,30 -- -- -- --

14 990 207 RF K 6 RF K 6 1.145,50 20,00 0,30 0,26 0,20

14 991 295 RF 663 KA3 ECE RF 663 KA3 ECE 1.552,70 -- -- -- --

14 995 404 Ratchet cam Rastennocken K5DV 21,90 -- -- -- --

14 995 412 Bearing pin Lagerbolzen K5DV 24,00 -- -- -- --

14 996 362 RF RUwg K2D ECE RF RUwg K2D ECE 1.267,30 -- -- -- --

14 996 421 Bearing bush (2pcs) Lagerbuchse (2 St.) K6 46,40 -- -- -- --

14 996 429 Safety catch Sperrklinke K6-63t 270,00 -- -- -- --

14 996 437 Bolt Bolzen K6-63t 90,30 -- -- -- --

14 996 669 Bar guide, cpl. Stangenführung kompl. S (K0D) 179,20 -- -- -- --

14 996 676 Bearing bush Lagerbuchse S (K0D) 15,50 -- -- -- --

14 999 992 RF 663 KA1 ECE RF 663 KA1 ECE 1.362,20 -- -- -- --
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